
 

当店から半径2.5km地点　出張料金3,300円 当店から半径5km地点　出張料金4,400円

名古屋市北区（庄内川より北側） 名古屋市北区（庄内川より南側）

名古屋市西区（比良・大野木・歌里町エリア） 名古屋市西区（名城公園より北側）

春日井市（味美エリア） 名古屋市守山区（新守山駅より西側）

北名古屋市（久地野・片場・六ツ師エリア） 春日井市（西部）

豊山町　全域 北名古屋市（2.5kmエリア以外）

小牧市南部

出張エリア料金表 ③
当店から半径 2.5km 地点 出張料金 3,300 円 当店から半径 5km 地点 出張料金 4,400 円 

名古屋市北区（庄内川より北側） 名古屋市北区（庄内川より南側） 

名古屋市西区（比良・大野木・歌里町エリア） 名古屋市西区（名城公園より北側） 

春日井市（味美エリア）   名古屋市守山区（新守山駅より西側） 

北名古屋市（久地野・片場・六ツ師エリア） 春日井市（西部）    

豊山町 全域    北名古屋市（2.5km エリア以外） 

        小牧市南部     

 

こちらのメニュ表は出張料金のみの記載のため、別途作業代がかかります 2023 年 12 月 17日改定 

 

2.5Km 

5Km 

10Km 

15Km 
20Km 

当店から半径15km地点　出張料金6,600円 当店から半径20km地点　出張料金7,700円

長久手市・尾張旭市・春日井市（高蔵寺地区）

各務ヶ原市・愛西市・津島市・蟹江町

犬山市（犬山市街地・今井地区）

一宮市（木曽川地域）

名古屋市港区・緑区・南区（笠寺より南）

瀬戸市・日進市・東郷町

大口町・扶桑町・江南市・あま市・大治町

犬山市（葉黒・楽田・入鹿池エリア）

一宮市（尾張一宮駅周辺・千秋エリア）

稲沢市（国道155号より東側）

名古屋市中川区・熱田区・南区（笠寺より北）

天白区・瑞穂区・名東区


